
Úprava Soutěžního řádu ČSGA pro rok 2013 

Soutěžní řád je upraven a doplněn dle aktuálních dat soutěží. Zveřejněné úpravy 
doplnila a schválila výroční schůze ČSGA. 

V bodu 2.1 PLÁNOVÁNÍ A ZADÁVÁNÍ SOUTĚŽÍ v bodu-jiné závazné pokyny: b/ 
všechny nominační a ostatní soutěže ST mají hráči povoleno užívat měřící 
zařízení, která jsou v souladu s „Pravidly golfu“-dodatek IV, bod č.5 

 c/ je zákaz používání motorových vozidel, soutěžní výbor může ve vážných 
odůvodněných případech povolit použití motorového vozíku

V bodě 6.2 NOMINAČNÍ KRITÉRIA DRUŽSTEV v bodu b/ Pro nominaci masters 
seniorů na ME Masters Senior je výkonnost hráčů hodnocena na třech 
nominačních turnajích. Z celkového počtu šesti odehraných kol bude hodnoceno 
pět nejlepších výsledků. Podmínkou účasti na ME je dovršení věku 70 let před 
prvním dnem mistrovství. Maximální hrací hendikep pro Mistrovství je 16, pro 
Pohár 20. 

V „Příloze“ SŘ v bodu 2.4 –l/ Termín přihlášek družstev pro Mistrovství a 
Pohár ČR je 30. květen 2013. Družstva postupující z kvalifikace se přihlásí do 
12.června 2013. Družstva zároveň uhradí do stanovených přihlašovacích termínů 
družstva poplatek, který je stanoven ve výši fee za všechny hráče družstva za tři 
soutěžní dny. Fee za jednoho hráče a den činí 600,00 Kč. Družstvo mužů uhradí 
celkem 10 800,00 Kč a družstvo žen 7 200,00 Kč. Částky budou uhrazeny na 
číslo účtu u KB: 35-1449090207/0100, VS xxx2013 kde xxx je číslo klubu u ČGF 
/např.GCAusterlitz má č. 028/ . Vklad při neúčasti přihlášeného družstva propadá 
ve prospěch ČSGA.

V bodu 2.5-g/ Termín přihlášek družstev pro kvalifikaci je dle podmínek 
propozic soutěže. 

Poznámka: MR družstev se hraje 2.-4.července na hřišti Austerlitz a kvalifikace 
4.-5.června v Ml.Boleslavi. Uzávěrka přihlášek kvalifikačního turnaje bude jen 
několik dnů před vlastní soutěží. Tato soutěž se zároveň hraje jako soutěž 
jednotlivců se započítáním výsledků do žebříčku ST. 

 


